
 pobyt v karibském ráji 
K Ř I Š Ť Á L O V É  M O Ř E  P Ř Í V A L Y  S L U N E Č N É  E N E R G I E  L É Č I V É  V I B R A C E  O S T R O V A

R Á J  N A  Z E M I

Když se ráno probudíš za
šplouchání a šumění moře,
vyjdeš  na terasu, nadechuješ
východ slunce, protáhneš se,
dáš si luxusní snídani ze
surovin na slunci uzrálých.
Čekají na Tebe dechberoucí
výhledy, tyrkysové moře,
prostě ráj na zemi.  

Č A S  P R O  S E B E

Pozoruješ krásy kolem sebe,
relaxuješ mysl. Odpojíš se od
stresu, a jenom jsi. Koupání v
bazénu, plavání, v moři,
pozorování delfínů a  místní
flory, objevování síly ostrova,
setkání s rituály a šamankou
jsou hlubokým zážitkem.
Každý den s programem. 

Z A S L O U Ž Í M  S I  T O

Můžeš co chceš. Trávit čas s
ostatními, nebo jen se sebou,  
Dobíjet baterky v karibském
teple, načerpat léčivé
vibrace. Projet si ostrov,
navštívít palírnu, i rumy
ochutnat. Městečko v Unescu
zapsané, je pastvou pro oči.
Zasloužíš si čas pro sebe! 

N A V I B R O V A N É  C U R A C A O
o s t r o v  l é č i v ý c h  a  p o v z n á š e j í c í c h  v i b r a c í  

  D O V O L U J I  S I  L U X U S N Í  P O B Y T  S  P Ř E S A H E M



Luxusní vila pro 8 lidí (4 pokoje), je v uzavřeném resortu, v nejlepší části ostrova Curacao. Je obklopena
zelení, se soukromou pláží, bazénem, výhledem na moře. Klimatizované pokoje s vlastní koupelnou,

společnou, plně vybavenou kuchyní, pračkou, sušičkou, obývací místností. Pokojové a plážové ručníky
jsou k dispozici. Prostorná terasa pro snídaně, obědy či večeře, nebo cvičení. K dispozici auto pro výlety
a objevování ostrova či nákupy. Ostrov nabízí spoustu krásy k vidění a užití. Ceremonie se šamankou či

rituály jsou přidaná hodnota pro zájemce navíc, ale ostatní bohatý program si tvoříte sami. Auta nás
dovezou do barevného městečka chráněného UNESCO, či na aloe vera plantáž, do palírny

světoznámého Blue Curacao likéru, odlehlé pláže a úžasná silová a navibrovaná místa se symfonií živlů,  
V programu může být, meditace, cvičení, arteterapie. Místní tanec merengue či bachata s živou kapelou
je velký zážitek. Můžeme navštívit mořské akvárium, vydat se na místní nákupy. Ochutnat jihoamerické

speciality. Výlety lodí kolem ostrova i dál, jsou překrásné. 

C E S T A  Z A  Z Á Ž I T K Y  
s p o l e č n ě  z a  l é č e n í m ,  r e l a x e m  a  s i l o v ý m i  m í s t y  

Cena za 12 nocí a 13 dní: Kč 32.222,-
ubytování ve dvoulůžkových pokojích (vč.
ručníků pokojových a plážových) 
transfer z a na letiště, půjčení auta + benzín
česky mluvící průvodce, výlety po okolí, pro
zájemce arteterapie, meditace, cvičení
V ceně není zahrnuto: 
letenka + pojištění
jídlo, lodní výlety kolem ostrova, šamanka,
delfinárium
Letenky a odbavení může zařídit agentka +
10% z ceny letenky (zařídí vše potřebné i online
formuláře + odbavení v angličtině, případné
změny, je na telefonu v případě potřeby)
 

  P R O  V Í C E  I N F O       7 7 6 2 2 2 8 5 2      H A V L I K O V A J A N A @ A T L A S . C Z

1 5 . 1 1 . - 2 7 . 1 1 . 2 0 2 4  
1 2  n o c í  a  1 3  d n í  h ý č k á n í  v  r á j i  


